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＜モニタリング結果（平成27年度）＞ 

＜工事監理業務＞ 要求水準に適合 

年月 モニタリング実施事項 段階 

H27.07 

～H28.03 

東谷小学校、清和台小学校、川西北小学校の耐震化・大規模改造工事

に関する監理実施状況 

月次 

確認 

 

＜改修等工事＞ 要求水準に適合 

年月 モニタリング実施事項 段階 

 

H27.08 

 

H27.12 

 

H27.08 

 

H27.11 

H27.12 

 

H27.07 

H27.08 

H27.10 

 

 

（東谷小学校） 

・外壁改修下地処理状況 

・鉄骨ブレースグラウト施工状況 

・全体確認 

（清和台小学校） 

・鉄骨ブレース設置状況 

・廊下、トイレ、階段内壁塗装状況 

・屋上防水施工状況 

・全体確認 

（川西北小学校） 

・外部足場等設置状況 

・教室天井骨組み等施工状況 

・渡り廊下鉄筋等施工状況 

・南棟トイレ配管施工状況 

・鉄骨ブレース等施工状況 

 

施工中 

施工後 

完成時 

 

施工中 

施工中 

施工後 

完成時 

 

施工中 

施工中 

施工中 

施工中 

施工中 
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H27.11 

H27.12 

 

 

H27.12 

・受水槽等施工状況 

・内装等施工状況 

・エレベーター設置状況 

・屋上防水施工状況 

・全体確認 

施工中 

施工中 

施工後 

施工後 

完成時 

 

※ 「段階」欄には、モニタリングを実施した時期を記載しています。 

・施工中 ：その工種の工事の途中の段階 

・施工後 ：その工種の工事が完了した段階 

・完成時 ：工事全体が完了した段階 

設計業務については、業務が完了した段階 

・月次確認：毎月 

をそれぞれ指します。 

 


